
 
 
 

Постановление администрации 
 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 
                                                                                                     от 28.01.2022 № 63 
 
 
 
 

О внесении изменения 
в постановление мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2007 № 113  

 
 

В связи с проведением инвентаризации автомобильных дорог общего 
пользовании городского округа «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2007      
№ 113 «О муниципальных автомобильных дорогах городского округа   
«Город Йошкар-Ола» следующее изменение: 

приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.02.2018 № 186 «О внесении 
изменения в постановление мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2007 № 113», 
кроме пункта 2. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»               
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
 мэра города Йошкар-Олы                                                                    А.Трудинов 
 

 
 

 
 
 
 
 


